

اهواز

اشکان دژاگه در اردوی فولاد
جاه طلبی‌های
نکونام ادامه دارد

فولاد خوزستان با جواد نکونام قصد دارد قطب جدیدی در فوتبال برای فصل آینده شکل دهد و با جذب مهره‌های صاحبانم، یکی از مدعیان اصلی فصل بیست و دوم لقب خواهد گرفت. این باشگاه در تازه‌ترین اقدام خود در نقل و انتقالات داغ تابستانی کاپیتان سابق تیم ملی را به خدمت گرفته و اشکان دژاگه اکنون در اردوی تیم در ترکیه حاضر شده است. نکونام که پیش از این در عربی قطر و همچنین تیم ملی ایران با اشکان دژاگه هم‌تیمی بوده است، اکنون این بازیکن را به‌عنوان عضوی از فولاد به جمع تیم خود فراخوانده است. بازیکن سابق تیم ملی که سابقه سال‌ها حضور در تیم‌های هرتابرلین، ولفسبورگ، فولام، العربی، ناینگهام فارست، تراکتور و الشحانیه را دارد به‌عنوان یکی از جذاب‌ترین نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران اکنون با حضور در اردوی فولاد خوزستان در ترکیه، کارهای نهایی انتقال خود به این باشگاه را طی کرده و بزودی از وی به‌عنوان خرید جدید این باشگاه رونمایی خواهد شد. فولاد که در پروسه قدرت‌نمایی جواد نکونام برای جذب ستاره‌ها، در این فصل احسان پهلوان، سعید آقایی، مهدی شیری، فرشید اسماعیلی، مجید علیاری، کریستوفر کنت و... را به خدمت گرفته و در تلاش برای تمدید قرارداد با آرش رضواند قرار دارد، مسلماً یکی از خطرناک‌ترین و البته جذاب‌ترین تیم‌های فصل آتی لیگ برتر محسوب خواهد شد. تیمی که همچنان در لیگ قهرمانان آسیا نیز قرار دارد و به‌عنوان تنها نماینده ایران در این رقابت‌ها در تلاش برای جاه‌طلبی بیشتر و صعود به مراحل بالاتر است. مسلماً تجربه بازیکنانی که به عضویت این تیم درآمده‌اند می‌تواند نقش پررنگی در این جاه‌طلبی ایفا کند و باید دید نکونام که طی ماه‌های اخیر در متن اخبار مربوط به سرمربی تیم ملی و همچنین استقلال نیز قرار داشته، با این تیم همچنان انگیز چه شرایطی را دنبال خواهد کرد. فولاد اگر همین امروز به فعالیت‌های نقل و انتقالاتی اش پایان دهد، باید این تیم را یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های لیگ برتری دانست. جواد نکونام حالا برای موفقیت و رسیدن به رویاهایش فاصله چندانی ندارد.



مسعود پورمحمد

جدایی قطعی دروازه‌بان نفت مسجدسلیمان

مسعود پورمحمد که تجربه صعود به لیگ برتر همراه با نفت مسجدسلیمان را داشته و پس از دوری کوتاه مدت دوباره در فصل قبل به این تیم بازگشته و گلر نفتی‌ها بود، از جمع شاگردان رضا مهاجری جدا شد. این دروازه‌بان با تجربه که سابقه حضور در پیکان، آلومینیوم اراک، سایپا، پارس جنوبی و ملوان انزلی را هم در کارنامه دارد، یک سال قبل به نفت مسجدسلیمان بازگشت و گلر این تیم بود، اما حالا با اتمام قراردادش آن را تمدید نکرده تا جدایی‌اش قطعی شود.



محمد علوی

واکنش فولاد به غیبت پاتوسی و کولی‌بالی

فولاد خوزستان چند روزی است که اردوی خود را در ترکیه آغاز کرده اما هنوز دو بازیکن آفریقایی فصل قبل این تیم به تمرینات اضافه نشده‌اند. سیدمحمد علوی مدیر تیم فولاد می‌گوید: «کولی‌بالی پس از عید سعید قربان اقدام کرده و با توجه به تعطیلات سفارت موفق به اخذ ویزا برایش نشدیم. برای پاتوسی ویزای ترکیه تهیه کردیم و تا کنون دومرتبه بلیت گرفته شده اما ایشان نیامده‌اند. مثل اینکه ایشان و مدیر برنامه‌شان روی بندهایی از قرارداد هنوز بحث دارند.»



سعید اخباری

واگذاری امتیاز تیم قشقایی

پس از توافق میان مدیران باشگاه قشقایی و شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، تیمی زیر نظر این شرکت در مسابقات لیگ دسته اول فوتبال شرکت می‌کند. همچنین سعید اخباری به‌عنوان سرمربی جدید تیم چادرملو برگزیده و تمرینات این تیم به‌زودی آغاز خواهد شد. تیم قشقایی از سال ۱۳۹۷ با خرید امتیاز تیم برق جدید وارد مسابقات لیگ دسته اول فوتبال شد و فصل گذشته به رتبه چهاردهم جدول دست یافت.



باقرنیا: برای عاقبت بخیر شدن فوتبال دعا می‌کنم

نکونام باید پاسخگوی جذب دژاگه باشد

عبدالمجید باقرنیا پیشکسوت و مربی خوزستانی فوتبال، سال‌هاست که در فوتبال کشورمان زحمت می‌کشد و البته تجربه بسیار بالایی هم در این فوتبال کسب کرده است. او حالا درباره فولاد خوزستان حرف‌هایی دارد و معتقد است که این تیم می‌تواند روزهای خوبی را سپری کند و در لیگ بیست و دوم جایگاه مناسبی داشته باشد.

امیررضا همایون
خبرنگار

با این وجود، شما از نقل و انتقالات این فصل رضایت کامل دارید؟

فقط دو ابهام از نقل و انتقالات فولاد برای من باقی مانده است. نکته اول اینکه چرا بازیکنان خارجی تیم مانند آیاندا پاتوسی و موسی کولیپالی به ایران نیامده‌اند؟ دومین نکته اینکه آیا مهاجمان جذب شده توانایی جانشینی پریرا (شیمبا) که به مس رفسنجان رفت را دارند؟ به نظر من این تیم با جذب وریا غفوری تکمیل می‌شود. البته باید دید بازیکنانی که جذب شدند، در ترکیب فولاد چقدر می‌توانند توانمند ظاهر شوند و خواسته‌های نیمکت فولاد را برآورده کنند. معمولاً بازی در فولاد برای بازیکنان بدون حاشیه است و آنها می‌توانند با خیال راحت فقط به بازی‌ها فکر کنند و روی آن تمرکز داشته باشند.

گفته می‌شود انتقال غفوری به فولاد کنسل شده، نظر شما چیست؟

وریا غفوری سر تمرین فولاد رفت و با پیراهن شماره ۲۱ هم تمرین کرد. با این شرایط به نظر من او جذب می‌شود. با این حال امیدوارم با بازیکنانی که جذب شده‌اند فولاد بتواند نتیجه درخشان سال‌های گذشته‌اش را تکرار و برای فوتبال خوزستان مانند سال‌های گذشته افتخار کسب کند. نظرتان درباره جذب اشکان دژاگه چیست؟

از دژاگه کجا می‌خواهند استفاده کنند؟ مگر شما چند هافبک هجومی می‌خواهید؟ من فکر می‌کردم ایشان از فوتبال خداحافظی کرده است. جذب دژاگه هم برای من و هم دوستانم جای سؤال دارد. امیدوارم نکونام پاسخ مناسبی برای جذب

اشکان دژاگه بدهد. و حضور فولاد در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا.

ما حریف بعدی خود را می‌شناسیم و باید برای مقابله با این تیم برنامه‌ریزی کنیم، ضمن اینکه نکونام شناخت خوبی نسبت به تیم فولاد دارد و با توجه به همین مهم تیمش را تقویت کرده است.

شرایط تیم ملی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

اشتباه فدراسیون، تیم ملی را به اینجا رساند. در اگان اسکوپچ در شرایطی به تیم ملی فوتبال آمد که همه از صعود تیم به دور بعد ناامید شده بودند. همین بازیکنانی که الان مصاحبه می‌کنند با ویلموتس به عراق و بحرین باخته بودند. ما با دراگان به جام جهانی صعود کردیم، من طرفدار اسکوپچ نیستم. اصلاً اسکوپچ نه، هر کس

دیگری روی نیمکت تیم ملی باشد، بازیکن تیم ملی حق مصاحبه علیه او را ندارد. چرا که او سرمربی تیم است و باید احترامش نگه داشته شود. بنابراین من با اظهارنظر توسط بازیکنان، چه آنها که حمایت کردند، چه آنها که انتقاد داشتند، مخالف بودم. به این موضوع فکر می‌کنم که اسکوپچ یک ماه دیگر بازیکنان را به اردو دعوت می‌کند و می‌خواهد با آنها تمرین کند، آن موقع این بازیکنان چه حسی دارند؟ قطعاً حس بدی است. نباید این اتفاقات رخ می‌داد. متأسفانه در روزهایی که فوتبال حال خوبی ندارد، این حوادث رخ می‌دهد و بدتر اینکه این اتفاقات در فاصله کمی تا جام جهانی قطر حادث می‌شود.

سخن پایانی.

از شما تشکر می‌کنم و برای عاقبت بخیر شدن فوتبال دعا می‌کنم.

Zoom

نظر باقرنیا
پیشکسوت و مربی
فوتبال خوزستان
درباره نامزدی‌های
ریاست فدراسیون
فوتبال چیست؟

شما نامزدی‌ها را نگاه کنید. به طور مثال آقای تاج یک سال و نیم پیش به بهانه بیماری قلبی استعفا دادند. اما الان پس از این مدت باز می‌گردند. نهادهای نظارتی تنها به مسائل پیش یا افتاده رسیدگی می‌کنند. آنها باید به این موارد هم توجه کنند. اصلاً معلوم شد سرنوشت آن هشت نفر که به عنوان اعضای هیات رئیسه فدراسیون وقت قرارداد ویلموتس را امضا کردند چه شد؟ در نهایت برای فوتبال آرزوی عاقبت بخیری می‌کنم.



اصفهان

سپاهان تکذیب کرد
مورایس در عراق

چند روزی است که شایعات عجیبی درباره سرمربی جدید و پرتغالی سپاهان به گوش می‌رسد. برخی از رسانه‌های عراقی مدعی شده بودند که مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور با ژوزه مورایس سرمربی زردپوشان اصفهانی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی عراق به توافق رسیده‌اند. ادعای عجیبی که در همان نگاه اول نیز غیرواقعی بودن آن قابل حدس بود. در ماه‌های اخیر اسامی متعدد و فراوانی پیرامون نیمکت عراق مطرح شده است. سرمربیانی چون کارلوس کی‌روش، مارک ویلموتس، جمال بلماضی، نونوستاتو و چند

گزینه داخلی به نیمکت عراق لینک شده‌اند که تمامی این اسامی شایعات رسانه‌های این کشور بوده‌اند. در جدیدترین خبری که درباره آینده نیمکت عراق مطرح شده بود، یک رسانه گمنام عراقی مدعی شد که مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور با ژوزه مورایس به توافق رسیده‌اند. خبری که باعث نگرانی هواداران سپاهان شد که در نهایت رسانه رسمی این کشور با انتشار اطلاعیه‌ای، این موضوع را تکذیب کرد. پس از جدایی دیک ادووکات از عراق، زلیکو پتکویچ و عبدالغنی شهید هدایت تیم ملی این کشور را برعهده گرفتند و پس از آن،

شایعات متعدد با اسامی مختلفی در نیمکت عراقی مطرح شده که هیچ‌کدام به سرانجام نرسیده‌اند. سایت باشگاه سپاهان نوشت: «در ساعات گذشته شایعه‌ای در برخی از رسانه‌ها درباره توافق ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان با تیم ملی عراق منتشر شده است. باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن تکذیب این شایعه به اطلاع می‌رساند ژوزه مورایس به‌عنوان یک سرمربی حرفه‌ای به قرارداد خود با باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پایبند است و اکنون در اردوی این تیم حضور دارد.»